

**Orthoconsulting ApS**  
**Juliusvej 2, 2820 Gentofte**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 42 65 06 92**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

---

Arvind Gabriel Von Keudell  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Orthoconsulting ApS Juliusvej 2 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 42 65 06 92
	Stiftet: 2. september 2021
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Arvind Gabriel Von Keudell, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Kapitalinteresse</b>	CustomSurg AG, Schweiz

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 416.003 kr. mod 1.065.525 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 311.470 kr. mod 825.540 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>416.003</b>	<b>1.065.525</b>
Andre finansielle indtægter	186	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.331	-7.159
<b>Resultat før skat</b>	<b>402.858</b>	<b>1.058.366</b>
Skat af årets resultat	-91.388	-232.826
<b>Årets resultat</b>	<b>311.470</b>	<b>825.540</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	610.000	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	707.740
Disponeret fra overført resultat	-420.530	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>311.470</b>	<b>825.540</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	100	100
Kapitalinteresse	<u>233.289</u>	<u>150.297</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>233.389</u>	<u>150.397</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>233.389</u>	<u>150.397</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>569.362</u>	<u>1.112.755</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>569.362</u>	<u>1.112.755</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>802.751</u>	<u>1.263.152</u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	287.210	707.740
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>449.210</u></b>	<b><u>865.540</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100	157.286
Selskabsskat	324.214	232.826
Anden gæld	21.727	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>353.541</u>	<u>397.612</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>353.541</u></b>	<b><u>397.612</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>802.751</u></b>	<b><u>1.263.152</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	707.740	117.800	825.540
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	707.740	117.800	865.540
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-420.530	122.000	-298.530
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	610.000	0	610.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-610.000	0	-610.000
	<b>40.000</b>	<b>287.210</b>	<b>122.000</b>	<b>449.210</b>
